
Šimtas metų jau praėjo, 

VDG juos atstovėjo, 

Daug kartų ji išlydėjo 

Ir vaikams užaugt padėjo. 

 

Mokykla pirma mieste, 

Klaipėdos pačiam centre, 

Vytautine, tu gyvuok, 

Niekad mokyt nesustok! 

 

Kamilė Uznytė, Andromeda Jonikaitė, Ia 

 

**** 

 

Vytauto vardu vadinam, 

Šimtą metų vardą ginam 

Ir istoriją mes pinam, 

Gražią gėlę mokslo skinam. 

 

Livija Valuckytė, Ib 

 

**** 

 

1922 - daug metų, praleistų kartu! 

Pavadinta kunigaikščio Vytauto vardu, 

Pirmoji vidurinė mokykla, 

Tokia graži ir raudonai balta.  

 

Šimtas metų šiai mokyklai, 

Tiek daug įvykių senų, 

Tiek daug asmenybių  

švenčia šimtmetį kartu! 

 

Amelija Benetytė, Ugnė Freitakaitė, Ic 

 

**** 

 

      Linkiu išlikti unikalia ir modernia mokykla, kurioje mokytųsi ir dirbtų atsakingi, kūrybingi, 

motyvuoti žmonės, būtų puoselėjamos amžinos vertybės, vertinamas iniciatyvumas ir 

profesionalumas.  Optimizmo, jaunatviškos energijos, lyderio pozicijų tarp Lietuvos mokyklų ir, 

žinoma, sunkaus darbo, kuris būtų visada pastebėtas ir įvertintas. Kad gimnazija gyvuotų dar 100 

metų, kad čia būtų paruošta dar daug talentų ir jie būtų paleisti eiti savo gyvenimo keliu. Su 

šimtmečiu, gimnazija! 

 

Ana Marija Rupeikytė, Id 

 

 

**** 

  



Įsteigta ji Klaipėdos krašte, 

Vytauto vardu ji minima. 

Mūsų kraštui ji didinga 

Šimtametė mokykla! 

 

Marija Kontrimaitė, Ie 

 

**** 

 

Koridoriai Tavo vis dar pilni, 

Ir mokinių balsai vis dar aidi. 

Lyg vakar duris tik pravėrei, 

O šimtas metų jau – ar gali patikėti?  

 

Meilė Franka Petrikaitė, If 

 

 

 


